
УКРАЇНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я НАСЕЛЕННЯ ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«МІСЬКА ПОЛІКЛІНІКА №2» 

ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

від «17» січня 2020 р. м. Дніпро

Про затвердження організаційної 
структури КНП «МП № 2» ДМР

У зв’язку із затвердженням нового штатного розпису Комунального 
некомерційного підприємства «Міська поліклініка № 2» Дніпровської міської 
ради у зв’язку з реорганізацією КНП «МП № 5» ДМР шляхом приєднання до 
КНП «МП № 2» ДМР (рішення сесії Дніпровської міської ради від 18.12.2019 № 
72/52), з метою вжиття необхідних заходів, пов’язаних із введенням його в дію,-

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити організаційну структуру закладу згідно нового штатного розпису 
(додаток 1).

Термін - негайно

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г енеральний директор

Юрисконсульт

А. А. Подольний

А. Р. Дубик



ЗАТВЕРДЖ
пальнеекто Этине

03568161

Генеральний д
А. А. Подольний

Дніпровської
міської ради

Організаційна структура 
Комунального некомерційного підприємства 

«Міська поліклініка № 2» 
Дніпровської міської ради

Комунальне некомерційне підприємство «Міська поліклініка № 2»
Дніпровської міської ради є закладом охорони здоров’я, що надає послуги 
вторинної (спеціалізованої) медичної допомоги будь-яким особам у порядку та на 
умовах, установлених законодавством України.

До структури закладу входять:

> адміністративно-управлінський персонал
> відділ кадрів
> бухгалтерський відділ
> економічний відділ
> інженерно-технічний відділ
> господарчо - обслуговувальний персонал
> інформаційно-аналітичний відділ 

> консультативно-діагностичне відділення № 1:
- денний стаціонар
- кабінет гастроентерологічний
- кабінет гінекологічний
- кабінет ендокринологічний
- кабінет інфекційних захворювань
- кабінет кардіологічний
- кабінет неврологічний
- кабінет отоларингологічний
- кабінет офтальмологічний
- кабінет процедурний
- кабінет ревматологічний
- кабінет терапевтичний
- кабінет травматологічний
- кабінет ультразвукової діагностики
- кабінет урологічний
- кабінет хірургічний
- кабінет функціональної діагностики
- кабінет рентгенологічний



> консультативно-діагностичне відділення № 2:

- кабінет гастроентерологічний
- кабінет гінекологічний
- кабінет інфекційних захворювань «Довіра»
- кабінет ендокринологічний
- кабінет ендоскопічних досліджень
- кабінет інфекційних захворювань
- кабінет кардіологічний
- кабінет логопедичний
- кабінет неврологічний
- кабінет отоларингологічний
- кабінет офтальмологічний
- кабінет пульмонологічний
- кабінет процедурний
- кабінет терапевтичний
- кабінет травматологічний
- кабінет ультразвукової діагностики
- кабінет урологічний
- кабінет функціональної діагностики
- кабінет хірургічний
- реєстратура
- клініко-діагностична лабораторія
- кабінет рентгенологічний
- кабінет фізіотерапевтичний

> консультативно-діагностичне відділення № 3:

- кабінет гастроентерологічний
- кабінет гінекологічний
- кабінет ендокринологічний
- кабінет інфекційних захворювань
- кабінет кардіоревматологічний
- кабінет логопедичний
- кабінет неврологічний
- кабінет нефрологічний
- кабінет отоларингологічний
- кабінет офтальмологічний
- кабінет ультразвукової діагностики
- кабінет функціональної діагностики
- кабінет хірургічний



- реєстратура
- кабінет фізіотерапевтичний
- кабінет рентгенологічний

консультативно-діагностичне відділення № 4:

- кабінет терапевтичний
- кабінет ендокринологічний
- кабінет гастроентерологічний
- кабінет кардіологічний
- кабінет неврологічний
- кабінет ревматологічний
- кабінет інфекційних захворювань
- кабінет сексопатолога
- жіноча консультація
- кабінет хірургічний
- кабінет травматологічний
- кабінет отоларингологічний
- кабінет офтальмологічний
- кабінет урологічний
- клініко-діагностична лабораторія
- кабінет рентгенологічний
- кабінет фізіотерапевтичний
- кабінет лікувальної фізкультури
- кабінет ультразвукової діагностики
- кабінет функціональної діагностики
- центральна стерилізаційна
- денний стаціонар
- реєстратура

Відділення «Клініка дружня до молоді»

Відділення лікувальної фізкультури та спортивної медицини


